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z dnia 10 listopada 2010 roku

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych 
	Klasyfikacja dział / rozdział
	Wydatki w okresie realizacji projektu  (całkowita wartość projektu 

 6 + 7 )
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2010 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem

(9 + 13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem 

(10 +11+12)
	z tego, źródła  finansowania:
	Wydatki razem 

(14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	I.
	Wydatki bieżące :
	44.600,00
	14.010,00
	30.590,00
	44.600,00
	14.010,00
	
	
	14.010,00
	30.590,00
	
	
	
	30.590,00

	

	1.1
	Program 
	 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

	
	Priorytet:
	VII. Promocja integracji społecznej

	
	Działanie:
	7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

	
	Poddziałanie:
	7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

	
	Partner:
	Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce

	
	Nazwa projektu:
	"Mogę-Potrafię-Teraz"

	
	Razem wydatki:
	853 /

85395
	44.600,00
	14.010,00
	30.590,00
	44.600,00
	14.010,00
	
	
	14.010,00
	30.590,00
	
	
	
	30.590,00

	
	               2010 r.
	
	44.600,00
	14.010,00
	30.590,00
	44.600,00
	14.010,00
	
	
	14.010,00
	30.590,00
	
	
	
	30.590,00


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	II.
	Wydatki majątkowe:
	21.248.580,00
	7.657.151,00
	13.591.429,00
	3.147.942,00
	2.144.039,00
	1.000.000,00
	746.097,00
	397.942,00
	1.003.903,00
	
	
	753.903,00
	250.000,00

	

	2 1
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

	
	Priorytet:
	Oś 3 : Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej

	
	Działanie:
	313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

(Projektodawca):
	Gmina Miejska Górka

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Modernizacja (remont) świetlic wiejskich oraz zagospodarowanie terenów wokół nich w siedmiu miejscowościach Gminy Miejska Górka

	
	Razem wydatki:
	010/01036
	1.302.176,00
	802.176,00
	500.000,00
	647.942,00
	397.942,00
	
	
	397.942,00
	250.000,00
	
	
	
	250.000,00

	
	2009 r.
	
	6.293,00
	6.293,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2010 r.
	010/01041
	647.942,00
	397.942,00
	250.000,00
	647.942,00
	397.942,00
	
	
	397.942,00
	250.000,00
	
	
	
	250.000,00

	
	2011 r.
	010/01041
	647.941,00
	397.941,00
	250.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 2
	Program 
	Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013

	
	Priorytet:
	III Środowisko Przyrodnicze

	
	Działanie:
	3.4 Gospodarka wodno - ściekowa

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

(Projektodawca):
	Gmina Miejska Górka

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Miejska Górka i wsi Karolinki

	
	Razem wydatki:
	900/90001
	19.946.404,00
	6.854.975,00
	13.091.429,00
	2.500.000,00
	1.746.097,00
	1.000.000,00
	746.097,00
	
	753.903,00
	
	
	753.903,00
	

	
	2009 r.
	
	1.837.500,00
	1.837.500,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2010 r.
	900/90001
	2.500.000,00
	1.746.097,00
	753.903,00
	2.500.000,00
	1.746.097,00
	1.000.000,00
	746.097,00
	
	753.903,00
	
	
	753.903,00
	

	
	2011 r.
	900/90001
	11.637.874,00
	2.242.874,00
	9.395.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012 r.
	900/90001
	3.971.030,00
	1.028.504,00
	2.942.526,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


